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Pringles Hot & Spicy 40g

Produkt 857933

Nettofüllmenge 40 GR

Erhältliche Einheiten KT 12DS

Marke Pringles

Inhaltssto�fe

ZUTATEN: Kartoffelpüreepulver, Sonnenblumenöl, Maismehl, WEIZENMEHL,
Reismehl, scharfe Würzmischung (Gewürze, Zucker, Tomatenpulver,
Geschmacksverstärker {Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat,
Dinatriuminosinat}, WEIZENSTÄRKE, gekörnte Brühe {Speisesalz,
hydrolysiertes P�lanzeneiweiß, Sonnenblumenöl}, Dextrose, Sonnenblumenöl,
Süßmolkenpulver {MILCH}, modi�ızierte Maisstärke, Hefeextrakt, Aromen,
Säureregulatoren {Natriumdiacetat, Calciumlactat}, Cayennepfeffer-
Soßenpulver {gereifte rote Chilli, Essig (Mais), Knoblauch}, Speisesalz,
Säuerungsmittel {Citronensäure, Milchsäure}, Maltodextrin, Kräuter, Farbstoff
{Paprikaextrakt}, Glucosesirup, MILCHEIWEISS), Maltodextrin, Emulgator
(E471), Rapsöl, Salz, Farbstoff (Annatto Norbixin).Kann enthalten:Soja

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja

Allergenhinweise

Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben

Merkmale / Ernährungshinweise

Halal
Vegetarisch

Au�bewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~2.175 kJ (521 kcal)

Kohlenhydrate ~ 54 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 2,4 Gramm

Ballaststo�fe ~ 4,3 Gramm

Fett ~ 30 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 2,9 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 6,6 Gramm

Salz ~ 1,1 Gramm

Verp�lichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Knabbergebäck Scharf Und Würzig.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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